
Počet listů:8

K U P N Í S M LO U V A ZÁCHRANNÝ ÚTVAR 
HZS ČR

6Číslo prodávajícího: / 
číslo kupujícího; íLO /g

DOBA
PLNĚNÍ

" liZOfS
ČÍSLO DRUH

ROK „
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen ,,ObčZ“) (dále jen „smlouva").

Č lánek 1.

S m luvn í strany:
Č eská republika -  Záchranný útvar H asičského záchranného sboru Č eské republiky

se sídlem:
IČO:
DIČ:

1.
Opavská 771/29, 748 01 Hlučín 
75152304
není plátcem DPH

Číslo účtu: 4931881/0710

a

2. K O BIT , spo l. s r.o .

se sídlem: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5528 

44792247ICO:
DIČ: CZ44792247

Č lánek 2.

Základn í ustanoven í

1. Tato smlouva se uzavírá na základě centrální smlouvy čj.: MV-59497-11/PO-PSM-2018, 
která byla uzavřena prodávajícím s centrálním zadavatelem.

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2079 a násl. ObčZ dohodly, že se rozsah a 

obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy vyplývajících a neupravených touto 
smlouvou bude řídit příslušnými ustanoveními ObčZ a dalšími právními předpisy ČR.

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku 1 této smlouvy a taktéž oprávnění 

k podnikání prodávajícího jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. 

Smluvní strany se zavazují, že změny údajů uvedených v článku 1 táto smlouvy oznámí 

písemně bez prodlení druhé smluvní straně.

1

Kupní smlouva na základě Centrální smlouvy čj.:MV-59497-11/PO-PSM-2018



článek 3. 

P ředm ět sm louvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka 1 ks velite lského autom obilu pro činnost 
velitele (dále jen „zboží"). Podrobný technický popis zboží je přílohou č. 1 této smlouvy a 
je její nedílnou součástí.

2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu za podmínek v ní sjednaných 
zboží specifikované v odst. 1 tohoto článku a převést na kupujícího vlastnické právo 
k němu.

3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.

4. Zboží (a veškeré jeho části) bude nové, nepoužité, nerepasované, certifikované, 
homologované, určené pro český trh, odpovídající kogentním právním předpisům ČR i 

EU a oborovým normám, zejména předpisům dopravního práva. Pro výrobu zboží je 
použit pouze nový, dosud nepoužitý automobilový podvozek, který není starší 12 měsíců 
před nabytí účinnosti centrální smlouvy a bude vyrobeno z prvotřídních materiálů a 
odpovídající současným parametrům a požadavkům nejvyšší kvality a pro účelovou 
nástavbu budou použity pouze nové a nepoužité součásti.

5. Součástí dodávky zboží je i předání dokladů (čl. 4. odst. 6 této smlouvy), které 
se ke zboží vztahují.

6. Prodávající tímto prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl. ObčZ.

Č lánek 4 .

D oba, m ísto  a způsob předán í zboží

1. Prodávající je povinen dodat bezvadné zboží v místě plnění nejpozději do 14. 12. 2018.

2. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně tři 
pracovní dny předem. Před touto dobou může prodávající dodat zboží jen po předchozím 
souhlasu kupujícího.

3. Místo plnění je uvedeno v následující tabulce:

P očet
M ísto p lněn íK upujíc í

(ks)

Záchranný ú tvar H ZS Č R Adresa; O pavská 771/29, 748 01 H lučín 1

4. Splněním dodávky se rozumí odevzdání a uvedení zboží do provozu v místě plnění, 
převzetí zboží oprávněnými osobami kupujícího a dodání všech dokladů nutných 
k jeho provozování podle právních předpisů a technických norem ČR.

5. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu zejména:
a) dodané značky, typu, druhu,
b) zjevných jakostních vlastností a roku výroby,
c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
d) dodaných dokladů (dokumentace).

6. Prodávající předá kupujícímu tyto doklady vztahující se ke zboží dle čl. 3. této smlouvy:
a) základní technický popis, může být součástí návodu
b) osvědčení o registraci vozidla část II (technický průkaz) se zapsanými povinnými 

údaji,
c) rozhodnutí Ministerstva dopravy ČR o schválení technické způsobilosti typu 

samostatného technického celku vozidla.

2

Kupní smlouva na základě Centrální smlouvy čj.:IVIV-59497-11/PO-PSM-2018



d) osvědčení Ministerstva dopravy ČR o schválení technické způsobilosti typu 

samostatného technického celku vozidla,
e) návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii (bude 

obsahovat zejména pokyny k jízdě a obsluze účelové nástavby, provozní pokyny a 
pokyny k údržbě, pokyny a seznam činností povolených uživateli, pokyny k intervalům 
a rozsahu stanovených kontrol mezi servisními prohlídkami),

f) rozsah oprav a pokyny pro opravy, které je provozovatel oprávněn uskutečňovat sám 
s katalogem náhradních dílů, výkresovou dokumentaci,

g) servisní knížka a originální servisní dokumentace,
h) seznam vybavení včetně požárního příslušenství,
i) kontaktní údaje servisních míst,
j) záruční list,
k) záruční listy, doklady a dokumentace k provozování příslušenství a vybavení,
l ) předávací protokol.

7. Prodávající předá kupujícímu všechny nezbytné doklady a dokumenty požadované 
legislativou vztahující se ke zboží dle čl. 3. odst. 1 této smlouvy v českém jazyce. 
Přípustné jsou jen cizojazyčné doklady, dokumentace a texty (zejména návod), které 
budou opatřeny překladem do českého jazyka. Prodávající se zavazuje zajistit 
seznámení kupujícího s obsluhou zboží.

8. O předání a převzetí zboží bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán předávací 
protokol ve čtyřech vyhotoveních. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující 
odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu.

9. Prodávající umožní odborným osobám kupujícího, včetně zpracovatele technických 
podmínek, během výroby předmětu plnění této smlouvy, nejméně 2 inspekční prohlídky 
v jeho zařízeních k ověření správného postupu realizace předmětu plnění. Tyto osoby, 
jsou povinné oznámit termín inspekční prohlídky nejméně 3 pracovní dny předem.

10. Při dodání zboží proběhne v místě plnění provozní zkouška, které budou přítomny osoby 
pověřené kupujícím.

Č lánek 5.

K upní cena a p latebn í podm ínky

1. Kupní cena za zboží uvedené v čl. 3. odst. 1, této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran a činí celkem za 1 ks velite lského autom obilu pro činnost velite le  
včetně příslušenstv í:

1.810.000,- Kč 
380.100,- Kč

2.190.100,-K č

• Bez DPH
• DPH 21 %
• C elkem  vč. D P H  

(slovy: dvamilionyjednostodevadesáttisícjednosto Kč);

z toho za 1 ks ve lite lského autom obilu pro č innost ve lite le bez přís lušenství

• Bez DPH
• DPH 21 %
• C elkem  vč. D P H

(slovy; dvamilionyjednostosedmdesátdevěttisícsedmsetšedesátsedm Kč);

1.801.460,- Kč 
378.307,- Kč

2.179.767,-K č

cena za příslušenstv í (dle bodu 3.5 a 9 přílohy č. 1 této smlouvy) k 1 ks velite lského  
autom obilu pro č innost ve litele

• Bez DPH
• DPH 21 %
• C elkem  vč. D P H

(slovy: desettisíctřistatřicettři Kč);

8.540,- Kč 
1.793,- Kč

10.333,-K č

3

Kupní smlouva na základě Centrální smlouvy čj.:IVIV-59497-11/PO-PSIVI-2018



2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou 
zboží (seznámení s obsluhou, clo, záruční a garanční prohlídky dle čl. 8. odst. 4 této 
smlouvy, atd.). V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené s dopravou zboží na 
místo plnění a případná možná rizika (inflační, cenové či měnové vlivy apod.).

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí 
kompletního zboží. Faktura (daňový doklad) v českém jazyce vystavena prodávajícím 
musí být v písemné (listinné) podobě a musí obsahovat náležitosti stanovené právními 
předpisy (včetně razítka a podpisu) dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení zvlášť 
ceny za zboží v Kč bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu za zboží v Kč včetně DPH. 
Prodávající je povinen vystavit fakturu nejpozději do dvou pracovních dnů od předání 
zboží.

4. Cena za zboží v Kč včetně DPH se stanovuje připočtením sazby DPH platné v den 
fakturace dle platné legislativy v zemi kupujícího.

5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK) 
výhradně na účet prodávajícího uvedený v čl. 1. smlouvy. Uvedený účet prodávajícího 
musí být veden v registru plátců DPH.

6. Pokud prodávající nemá účet zřízený v peněžním ústavu na území České republiky, 

bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou na vrub prodávajícího.

7. Fakturace po splnění požadovaných podmínek dodávky se uskuteční na adresu:

Česká republika - Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru České republiky 

Opavská 771/29

748 01 Hlučín.

8. Prodávající je povinen přiložit k faktuře (daňovému dokladu) originál předávacího 
protokolu a seznam dodaného požárního příslušenství s naceněním za 1 kus včetně 
DPH.

9. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v dělce do třiceti kalendářních dnů 
ode dne doručení faktury na kontaktní adresu kupujícího. V případě pochybností se má 
za to, že dnem doručení se rozumí třetí pracovní den ode dne odeslání faktury.

10. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve 
lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady uhradit cenu zboží. 
Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce do 
třiceti kalendářních dnů.

11. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho části a prodávající prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat 
nebude.

12. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. V takověm případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. 
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v délce do třiceti kalendářních dnů.

Č lánek 6.

V lastn ické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí od prodávajícího.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží 
od prodávajícího v místě plnění.

4

Kupní smlouva na základě Centrální smlouvy čj.:MV-59497-11/PO-PSM-2018



článek 7.

Záruka a vady zboží

1. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží má vlastnosti uvedené v technické 
dokumentaci a z hlediska bezpečnosti provozu odpovídá platným předpisům ČR, EU 

a technickým normám.

2. Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží kupujícímu. Záruční doba neběží po 
dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá 
prodávající.

3. Záruční doba se stanovuje na 24 měsíců bez ohledu na ujeté kilometry.

4. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu 
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě nebo emailem na adresu 

. cz. Na ohlášení vad je prodávající povinen odpovědět do 
dvou pracovních dnů ode dne doručení. Pokud tak neučiní, má se za to, že souhlasí 
s termínem odstranění vad uvedených v ohlášení. V případě, že kupující nesdělí při 
vytknutí vady či vad zboží v rámci záruční doby prodávajícímu jiný požadavek, je 
prodávající povinen vytýkané vady ve lhůtě do 15 dnů vlastním nákladem odstranit, 
nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním protokolu jinak. Bude-li pro prodávajícího 
technicky proveditelné a nikoliv nepřiměřeně zatěžující je povinen provést odstranění 
vady v místě určeném kupujícím.

5. Další nároky kupujícího plynoucí mu z titulu vad zboží z obecně závazných právních 
předpisů tím nejsou dotčeny.

6. Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub budou 
řešeny veškeré záruky.

7. Veškeré náklady kupujícího související s opravou vad, na které se prokazatelně vztahuje 
záruka, budou hrazeny prodávajícím.

Č lánek 8. 
Záručn í serv is

1. Prodávající se zavazuje zajistit záruční servisní služby na dodané zboží u kupujícího, 
bude-li to pro prodávajícího technicky proveditelné a nikoliv nepřiměřeně zatěžující, příp. 
ve výrobním závodě či v servisních organizacích se smluvním závazkem na provádění 
servisních prací. Prodávající ručí za kvalitu a termínový průběh servisních služeb, ať jsou 
poskytovány výrobním závodem nebo smluvním partnerem.

2. Seznam organizací poskytujících servis podle této smlouvy je uveden v příloze č. 2 této 
smlouvy, která je její nedílnou součástí.

3. Uznané reklamace, které nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnným 
způsobem vadného dílu za díl nový na náklady prodávajícího.

4. Prodávající se zavazuje, během záruční doby, zajis tit veškeré záručni, garančni 
proh lidky, pravidelné serv isn í kontro ly stanovené výrobcem  (včetně revizí a ůkonů 
majících vliv na uznání záruky) zboží na své náklady.

5. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu náhradní díly na zboží po dobu 10 let ode 
dne ukončení výroby daného typu.

6. Prodávající opravňuje proškolené pracovníky kupujícího k provádění oprav, jako jsou:
a) výměna poškozených dílů,
b) drobné opravy laku.

5

Kupní smlouva na základě Centrální smlouvy čj.:iVlV-59497-11/PO-PSM-2018



článek 9.

P ovinnost m lčen livosti

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost 
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího či jeho zaměstnanců a 
spolupracovníků a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí 
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 tohoto článku 
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle 
této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků.

Č lánek 10.

S m luvn í pokuty a odstoupen í od sm louvy

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle čl. 4. odst. 1 této smlouvy ze 
strany prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží 
nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží (dle čl. 7. odst. 4) je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny 
zboží vč. DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle čl. 9. této smlouvy a nezajistí 
dodávky náhradních dílů dle čl. 8. odst. 5 smlouvy, zavazuje se prodávající uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč (slovy; padesáttisíc korun českých) za 
každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu (faktury) je prodávající 
oprávněn účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 ve výši podle 
§ 1970 ObčZ.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatně do čtrnácti kalendářních dnů ode dne jejich 
uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodnění v plně výši ani povinnost prodávajícího řádně dodat 
zboží.

6. Za podstatně porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm kalendářních dnů,
b) prodlení při odstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle čl. 7. odst. 4 smlouvy o 

více než sedm kalendářních dnů,
c) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle čl. 9. smlouvy,
d) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího.

7. Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že;

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

c) prodávající vstoupí do likvidace.
6

Kupní smlouva na základě Centrální smlouvy čj.:MV-59497-11/PO-PSM-2018



d) uvedený účet v čl. 1 smlouvy není veden v registru plátců DPH.

8. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že:

a) kupující bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících ze 
smlouvy po dobu delší než šedesát kalendářních dnů,

b) pokud kupující nezajistí podmínky pro řádné předání plnění a tuto skutečnost po 
upozornění nenapraví ani v přiměřené lhůtě.

9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného 

projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Č lánek 11.

O statn í u jednán í

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 
změnu údajů uvedených v čl. 1 této smlouvy.

Kontaktní osobou zástupce kupujícího je

Kontaktní osobou prodávajícího je

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z jednotlivých smluv na třetí osobu.

3. Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

4. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, 
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této 
smlouvy po dobu 10 let od zániku této smlouvy. Po tuto dobu je prodávající povinen 
umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním této smlouvy.

5. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této 
smlouvy.

6. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Č lánek 12.

Závěrečná ustanoven í

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a dle § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv"), účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

2. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právním řádem zejména 
§ 2079 a násl. ObčZ a kogentními normami reglementujícími smluvní vztah a 
dopadajícími na jeho předmět.

3. V případě uzavření smlouvy ve dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém jazyce. 
Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v českém jazyce.

4. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to 
písemnými listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou 
neplatná.

7

Kupní smlouva na základě Centrální smlouvy čj.:IVlV-59497-11/PO-PSI\/l-2018



5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán 
před příslušným českým soudem podle platného českého právního řádu.

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je bez vlivu 
na sjednaný obsah práv a povinností smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve 
smlouvě stanoveno jinak.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží kupující, 
1 (jeden) prodávající a 1 (jeden) centrální zadavatel.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

9. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění 
v registru smluv podle zákona o registru smluv, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím 
uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí kupující.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Podrobný technický popis zboží - 4 strany 
Příloha č. 2 - Servisní střediska - 2 strany
Příloha č. 3 - Seznam dodaného příslušenství s naceněním - 1 strana

8

Kupní smlouva na základě Centrální smlouvy čj.:MV-59497-11/PO-PSM-2018



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.:

Technický popis

pro osobní au tom obil pro č innost velite le
na podvozku D IS C O V E R Y M Y 19 S E 3,01 S dv6 306k 8st. A U T A W D

1. Předmětem technického popisu je (1 ) kus osobního automobilu pro činnost veliteie, 
kategorie S U V , s celkovou hmotností nepřesahujíc í 3500 kg (dále jen „automobil").

2. Automobil splňuje požadavky:
a) předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR, a veškeré povinné údaje k 

provedení a vybavení automobilu včetně výjimek jsou uvedeny v osvědčení o registraci 
vozidla část II. (technický průkaz),
b) požadavky uvedené v těchto technických podmínkách.

3. Automobil splňuje následující požadavky:

3.1 S ohledem na provoz automobilu je použit automobilový podvozek se jmenovitým 
měrným výkonem m otoru 225 kW . Objem použitého motoru je 2 993 cm 3. V 
automobilu je použit vznětový motor, splňující emisní normu E uro 6, palivo - nafta  
m otorová. Kombinovaná spotřeba použitého motoru je 7,7 litrů /100 km . Emise C02 při 
kombinovaném režimu provozu jsou nejv íce 203 g /km .

3.2 Automobil je vybaven pěti (5 ) m ísty k sezen í.

3.3 Kabina automobilu je jednoprostorová nedělená, pětidvéřová.

3.4 Kabina automobilu je vybavena:
■ čalouněním sedadel tmavé barvy,
■ hlavovými opěrkami všech sedadel,
• boční okna od B sloupku a zadních dveří zatmavená minimálně na 75%,
■ nejméně 6 airbagy,
■ loketní opěrkou s odkládací schránkou,
■ nastavitelným sedadlem řidiče,
■ automatickou dvouzónovou klimatizací.

1



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.:

■ uzavíratelnou schránkou integrovanou v přístrojové desce před spolujezdcem,
■ autorádiem s ovládáním na volantu nebo pod volantem,
■ integrovanou navigací s mapovými podklady Evropy,
■ Bluetooth handsfree,
■ multifunkčním vyhřívaným volantem,
■ vyhřívanými sedadly vpředu a vzadu (krajní sedadla),
■ palubním počítačem,
• automobilovými zásuvkami 12 V s elektrickým proudem nejméně 2 A, nejméně 2x v kabině 
a Ix v zavazadlovém prostoru,
■ gumovými vkládanými koberci pro obě řady sedadel a ochrannou vanou zavazadlového 

prostoru,
■ krytem zavazadlového prostoru,
■ slotem pro SIM kartu pro vytvoření stálého připojení k síti internet,
■ kamerou pro sledování provozu před automobilem včetně držáku, paměťové karty a 
zapojení napájení (parametry kamery nejméně FulIHD, rozlišení 1920 x 1080 bodů, miniUSB, 
USB, HDMI výstup, podpora mikroSD/microSDHC, barva černá, rozměry nejvíce 110 x 55 x 
40 mm (š X v X h), paměťová karta o velikosti nejméně 32 GB, rychlost zápisu nejméně 45 
MB/s).

3.5 Automobil je vybaven následujícím příslušenstvím:
■ hasicí přístroj práškový 1 kg, včetně držáku a umístění v zavazadlovém prostoru 1 ks,
■ výstražná vesta s nápisem „HASIČI" 5 ks,

■ ruční vyprošťovací nástroj délky nejméně 900 mm se střihači čelistí včetně držáku a 
umístění v zavazadlovém prostoru 1 ks.

3.6 Zvláštn í výstražné zařízen í výrobce H olom ý (dále jen „ZVZ") je realizováno skrytou 
verzí s ovládáním z místa řidiče a spolujezdce dle možností automobilu (montáž bude 
provedena po odsouhlasení celkového návrhu zadavatelem), včetně ovládání spuštění a 
změny tónu tlačítkem houkačky automobilu. Reproduktor ZVZ s akustickým tlakem nejméně 
12 dB/m je umístěn tak, aby jeho vyzařování nebylo zásadním způsobem omezeno 
konstrukčními prvky, výbavou nebo příslušenstvím automobilu. Světelná část ZVZ se skládá 
nejméně z:
■ dvou synchronizovaných LED svítilen (každá s nejméně 6 LED zdroji světla), které jsou 
umístěny na přední straně kabiny osádky, v přední části masky automobilu, lze je vypnout 
samostatným vypínačem,
■ magnetického majáku (s nejméně 24 LED zdroji světla, výšky nejméně 100 mm), který 
může být umístěn na střechu automobilu v nejvyšším bodě karoserie automobilu, má čirý 
kryt a je doplněn ochrannou fólií. Napájení magnetického majáku je řešeno pomocí zásuvky 
u B sloupku řidiče nebo obdobným technickým řešením.,
• jedné dvouprvkové LED svítilny (nejméně s 12 LED zdroji světla) umístěné za čelním sklem, 
umožňuje střídavé problikávání obou prvků a
■ dvou synchronizovaných LED svítilen, které jsou umístěny za zadním sklem a jsou v 
provedení každá s nejméně 6 LED zdroji světla. Všechny světelné části ZVZ jsou opatřeny 
LED zdroji světla a jsou provedeny pro dvě úrovně světelného toku - DEN/NOC, homologace 

podle EHK 65 - TB2, resp. XB2.

3.7 Úchytné a úložné prvky příslušenství jsou provedeny z lehkého kovu nebo jiného 

materiálu, s vysokou životností.

3.8 Pro barevnou úpravu je použita červená barva O S 3117 v souřadnicích L:44,46, 
a:54,33, b:31,75, Lesk:93±4 (při 60°). Celková barevná definice 5E < 0,8 a pro zvýrazňující

2



Příloha č. 1 ke kupní smíouvě č.;

prvky bílá barva OS 9118 v souřadnicích L:97,22, a:-0,94, b:0,51, Lesk:93±4 (při 60°), 
Celková barevná definice 6E < 0,8 včetně karosářských doplňků, jako jsou zejména 
nárazníky, zrcátka apod. B arevná úprava je  provedena lakován ím .

3,9 Na obou bočních stranách karosérie je v souladu s předpisem EHK 48/2008 umístěno 
lin iové značen í v barvě bílé, a to při okraji a v celé délce bílého zvýrazňujícího pruhu. 
Výška bílého zvýrazňujícího pruhu včetně výšky liniového značení podle EHK 48 je nejvíce 

350 mm.

3.10 Na automobilu je v bílém zvýrazňujícím vodorovném pruhu na obou předních dveřích 
kabiny osádky umístěn nápis s označením dislokace jednotky. Nápis je proveden písmem 
černé barvy, a to ve 2 nebo 3 řádcích. Výška písjnen je^ 28 mm, mezera mezi řádky je 32 
mm. Na automobilu je v prvním řádku text „HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR", v druhém řádku 
je uvedeno „ZÁCHRANNÝ ÚTVAR" a ve třetím řádku „HLUČÍN".

3.11 Na přední části karosérie je na předsunuté kapotě pod předním oknem umístěn velký 
znak HZS ČR, na zadní části automobilu je umístěn nápis „HASIČI" bílé barvy, o výšce písma 

100 až 200 mm.

3.12 Veškeré nápisy jsou provedeny kolmým bezpatkovým písmem, písmeny velké abecedy.

4. Zavazadlový prostor automobilu je přístupný dveřmi na zadní straně karosérie a jeho 
základní objem s rezervním kolem po kryt zavazadlového prostoru je 1 137 dm 3.

5. Užitečná hmotnost automobilu je 750 kg .

6. Automobil splňuje následující minimální geometrické parametry:
• Přední nájezdový úhel 34°
• Zadní nájezdový úhel 30°
• Přechodový úhel 27,5°
• Světlá výška 283 mm
• Brodivost 500 mm

7. Automobil je konstruován s uspořádáním náprav 4 x 4 s kotoučovými brzdami na obou 
nápravách.

8. Automobil je vybaven autom atickou převodovkou s osm i rych lostním i stupn i 
vpřed.

9. Obě nápravy jsou osazeny koly vybavenými pneum atikam i konstruovaným i pro  
celoročn í nebo letn í provoz. Součástí dodávky je sada kom pletn ích ko l osazených  
pneum atikam i pro zim ní provoz s označením „alpský symbol" a s výrobním označením 
pro provoz na blátě a sněhu. Automobil je osazen pneumatikami podle ročního období v 

době předání.

10. Součástí automobilu je povinná výbava motorových a přípojných vozidel stanovená 
právním předpisem (viz. vyhl. MD ČR č. 341/2014 Sb., §32). Veškeré příslušenství potřebné 
pro výměnu kola je umístěno v automobilu a je součástí dodávky, plnohodnotné náhradní 
kolo je umístěné v originálním držáku automobilu.

11. Automobil je dále vybaven:
■ kontrolou zapnutí bezpečnostního pásu všech sedadel.

3



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č,:

■ systémem kontroly tlaku v pneumatikách,
■ antiblokovacím brdovým systémem,
■ elektronickým systémem rozdělení brzdového tlaku,
■ systémem řízení trakce při průjezdu zatáčkou a řízením stability,
■ systémem pro rozjíždění do kopce a sjíždění svahu,
■ systémem udržování jízdního pruhu,
■ systémem sledování mrtvého úhlu,
■ parkovacími senzory s rozsahem 360°,
■ prostorovým kamerovým systémem,
■ parkovacím asistentem,
■ adaptivním tempomatem,
■ systémem detekce blížících se vozidel při couvání,
■ systémem rozpoznávání dopravních značek s adaptivním omezovačem rychlosti,
■ asistentem rozpoznávání únavy,
■ elektricky nastavitelným podvozkem se vzduchovým odpružením,
■ centrálním zamykáním s dálkovým ovládáním, vstup do automobilu a startování je možné 
bez použití klíče,
■ imobilizérem,
■ elektricky nastavitelnými a sklopnými vnějšími zpětnými zrcátky s vyhříváním,
■ elektricky ovládanými předními i zadními okny,
■ předními mlhovými světlomety,
■ adaptivními LED světlomety,
■ předními stěrači s dešťovým senzorem,
■ vyhřívaným čelním sklem,
■ palivovou nádrží o objemu nejméně 60 litrů,
■ elektricky sklopným (výsuvným) tažným zařízením.

12. Pro výrobu se používá pouze nový, dosud nepoužitý automobilový podvozek, který není 
starší 12 měsíců před nabytí účinnosti centrální smlouvy.

13. Technická životnost je nejméně 8 let, a to při běžném provozu s ročním kilometrovým 
průběhem do 20.000 km. Po celou tuto dobu je automobil plně funkční.

14. Všechny položky příslušenství a všechna zařízení použita pro montáž do automobilu 
splňují obecně stanovené bezpečnostní předpisy a jsou doložena návodem a příslušným 
dokladem (homologace, certifikát, prohlášení o shodě apod.).

4



Příloha č. 2 ke kupní smlouvě č.:

S ervisn í s třed iska

AUTORIZOVANÍ PRODEJNÍ A SERVISNÍ 

PARTNEŘI

Albion Cars s.r.o,
ROKO-MOTOR, s.r.o.

Adresa: V Oblouku 727, 252 43 Průhonice
Adresa: Sokolská 5613,760 01 Zlín - Vršava

Telefon:
Telefon:

Servis a náhradní díly: f , + 
Servis: 

E-mail; 
E-mail; 

DAJBYCH, s.r.o.
AUTOKOMPLEX Matějka s.r.o.

Adresa: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň
Adresa: Brněnská 412/59, Olomouc- 

Slavonín, 783 01 Telefon:

Servis: 

Náhradní díly:  

E-mail: 

B of B cars s.r.o. DEKOM SYSTEM, s.r.o.

Adresa: Vratimovská 34, 718 00 Ostrava - 

Kunc Íčky

Telefon:

Adresa: Pardubická 845/29a, 500 04 Hradec 

Králové-Kukleny

Telefon:

Seivis: Servis; 

Náhradní díty:  

E-mail; 

E-mail: 

CARTec motor, s.r.o.

Adresa: Mariánské nám. 5,617 00 Brno

Telefon:

E-mail: 



Příloha č. 2 ke kupní smlouvě č.;

AUTORiZOVANÍ SERVISNÍ PARTNEŘI

AUTO - HOS spol. s r.o.

Adresa; Rantířovská 429/20A, 586 05 Jihlava

Telefon:

, 

E-mail: 

Auto Dorda s.r.o.

Adresa: Žitavská 3112,470 01 Česká Lípa 

Telefon:

E-mail: 

D E F-TE C s .r.o .

Adresa; Kosoř 239,252 26 Kosoř

Telefon:

E-mail: 



>oI

a.
Q

oN
>o >o Třo >o

un

E o o 00o0) O o
C D C M

M-u C D

CQ
c>o
o>0)

o>
3
o

(/>E >o
>o >ow I

CL
c 5 Q OQ. N O o o3 N

03 00O ) C Mc
o C O(D

C DO
ro
>o roCD

OO U) 03 O )
c -3i;

> i_ ■D0. O )

0)
>o coO
o.

E
o

>o
C O C D

<
X

co
co m

co o0) o
> X

'CO
x:c
o>N

CO

CO
CO

o. co>.
>X X

Q C
CL
CD

< 3
X

CQ

oa
X(U LUOo LU

OCQJQ I-
O OCD

< o
> X

>o

C O

<
X X I

E co X
E0

o ao 0)XI NCO COO ->J O
q J 'CO>

O c'CO
> Ec 0^ c'CD >C0 O■O CD
c co'CO coco co >QJ roT3JsC 0Oo o'CO coT3 O >C0DN >iO> >I > CO

co'CO C2JN tn X2
cc ^ >N '5H<0 >0

>> C O>w
o>(0 3 ro(D

>oco cco^(0N CO '>J'>» 0'« >i» X
>X

> oz X


